
# # Director (30) Triennis director (35)

# # Cap d'estudis (31) Triennis cap d'estudis (36)

Actualització febrer 2022                            

356,85 13,72

2 138,82 3,32 5,67 56,45

3 208,23 4,98 8,51 84,687,48

4,99

9,48

6,32

4

231,06 11,42

1 69,41 1,66 2,84 28,232,49 3,16

277,65 6,65 11,34 112,90

5 347,06 8,31 14,18 141,1312,47

9,97

15,80

12,64

6 416,47 9,97 17,01 169,35

7 485,88 11,63 19,85 197,5817,45

14,96

22,12

18,96

8 555,29 13,29 22,68 225,80

9 624,70 14,95 25,52 254,0322,44

19,95

28,44

25,28

10 694,11 16,61 28,35 282,25

11 763,52 18,27 31,19 310,4827,43

24,93

34,76

31,60

12 832,94 19,94 34,03 338,70

13 902,35 21,60 36,86 366,9332,41

29,92

41,07

37,92

14 971,76 23,26 39,70 395,15

15 1.041,17 24,92 42,53 423,3837,40

34,91

47,39

44,23

16 1.110,58 26,58 45,37 451,60

17 1.179,99 28,24 48,20 479,8342,39

39,89

53,71

50,55

18 1.249,40 29,90 51,04 508,05

19 1.318,81 31,56 53,87 536,2847,37

44,88

60,03

56,87

33,23 56,71 564,50

21 1.457,64 34,89 59,54 592,7352,36

49,87

66,35

63,19

68,05 677,4059,84 75,83

349,85

226,52

13,06

10,87

22 1.527,05 36,55 62,38 620,95

23 1.596,46 38,21 65,21 649,1857,35

54,85

72,67

69,51

20 1.388,23

24 1.665,87

Taules salarials a partir de gener 2022

Nivells educatius EI(PT/AL/AD) - EP(PT/AL/AD)

I. Balears (25)

Hores Sou (1) Triennis (2) Sexennis (3) Residència (9/29) Complement

Mallorca Altres illes

39,87



Actualització febrer 2022                            

348,99 16,77

27,551 81,51 2,09 2,84 3,46 3,91

82,66

2 163,02 4,19 5,67 6,92 7,81 55,10

3 244,53 6,28 8,51 10,38 11,72

137,76

4 326,04 8,38 11,34 13,85 15,62 110,21

5 407,55 10,47 14,18 17,31 19,53

192,86

6 489,07 12,57 17,01 20,77 23,43 165,31

7 570,58 14,66 19,85 24,23 27,34

247,97

8 652,09 16,75 22,68 27,69 31,24 220,41

9 733,60 18,85 25,52 31,15 35,15

303,07

10 815,11 20,94 28,35 34,61 39,05 275,52

11 896,62 23,04 31,19 38,07 42,96

358,17

12 978,13 25,13 34,03 41,54 46,87 330,62

13 1.059,64 27,22 36,86 45,00 50,77

413,28

14 1.141,15 29,32 39,70 48,46 54,68 385,72

15 1.222,66 31,41 42,53 51,92 58,58

468,38

16 1.304,17 33,51 45,37 55,38 62,49 440,83

17 1.385,68 35,60 48,20 58,84 66,39

523,48

18 1.467,20 37,70 51,04 62,30 70,30 495,93

19 1.548,71 39,79 53,87 65,76 74,20

578,59

20 1.630,22 41,88 56,71 69,23 78,11 551,03

21 1.711,73 43,98 59,54 72,69 82,01

633,69

22 1.793,24 46,07 62,38 76,15 85,92 606,14

23 1.874,75 48,17 65,21 79,61 89,82

I. Balears (25)

24 1.956,26 50,26 68,05 83,07 93,73 661,24

Mallorca Altres illes

Taules salarials a partir de gener 2022

Nivell educatiu Orientador Escolar

Hores Sou (1) Triennis (2) Sexennis (3) Residència (9/29) Complement



# # Director (30) Triennis director (35)

# # Cap d'estudis (31) Triennis cap d'estudis (36)

Actualització febrer 2022                            

4 277,65 6,65 11,34 118,12

3 208,23 4,98 8,51 88,59

12,69 15,35

9,52 11,52

36,55 62,38 649,68

5 347,06 8,31 14,18 147,65

7 485,88 11,63 19,85 22,20 26,87

19,03 23,03

15,86 19,19

206,72

6 416,47 9,97 17,01 177,19

I. Balears (25)

Taules salarials a partir de gener 2022

Nivells educatius EE(INF/BAS) - EE(TVA) - (UEECO)

Hores Sou (1) Triennis (2) Sexennis (3) Residència (9/29) Complement

59,54 620,15

20 1.388,23 33,23 56,71 590,62

Mallorca Altres illes

24 1.665,87 39,87 68,05 708,74

21 1.457,64 34,89

23 1.596,46 38,21 65,21 679,21

22 1.527,05

19 1.318,81 31,56 53,87 561,09

18 1.249,40 29,90 51,04 531,56

60,27 72,93

57,10 69,09

17 1.179,99 28,24 48,20 502,02

16 1.110,58 26,58 45,37 472,49

53,93 65,25

50,75 61,41

15 1.041,17 24,92 42,53 442,96

14 971,76 23,26 39,70 413,43

47,58 57,58

44,41 53,74

13 902,35 21,60 36,86 383,90

12 832,94 19,94 34,03 354,37

41,24 49,90

38,07 46,06

11 763,52 18,27 31,19 324,84

10 694,11 16,61 28,35 295,31

34,89 42,22

31,72 38,38

8 555,29 13,29 22,68 236,25

28,55 34,55

25,38 30,71

2 138,82 3,32 5,67 59,06

1 69,41 1,66 2,84 29,53

6,34 7,68

3,17 3,84

349,85

226,52

13,06

10,87

76,13 92,12

72,96 88,28

69,79 84,44

66,61 80,61

63,44 76,77

231,06 11,42

356,85 13,72

9 624,70 14,95 25,52 265,78



# # Director (30) Triennis director (35)

# # Cap d'estudis (31) Triennis cap d'estudis (36)

Actualització febrer 2022                            

Taules salarials a partir de gener 2022

Nivells educatius SP(PT/AL/AD)

Hores Sou (1) Triennis (2) Sexennis (3) Residència (9/29) Complement Complement

Illes Balears (25) diplomat (10)

119,89

23 1.596,46 38,21 65,22 649,37 114,90

75,83

72,68

24 1.665,87 39,87 68,05 677,60

Mallorca Altres Illes

59,84

57,35

109,90

21 1.457,64 34,89 59,55 592,90 104,91

54,86 69,5222 1.527,05 36,55 62,38 621,14

52,36 66,36

19 1.318,82 31,57 53,88 536,44 94,92

20 1.388,23 33,23 56,71 564,6749,87 63,20

47,38 60,04

99,91

17 1.180,00 28,25 48,21 479,97 84,93

44,88 56,8818 1.249,41 29,91 51,04 508,20 89,92

42,39 53,72

15 1.041,17 24,92 42,54 423,50 74,94

16 1.110,58 26,58 45,37 451,74 79,9339,90 50,56

37,40 47,40

13 902,35 21,60 36,87 367,04 64,95

34,91 44,2414 971,76 23,26 39,70 395,27 69,94

32,42 41,08

11 763,53 18,28 31,19 310,57 54,95

12 832,94 19,94 34,03 338,80 59,9529,92 37,92

27,43 34,76

9 624,71 14,96 25,52 254,10 44,96

24,94 31,6010 694,12 16,62 28,36 282,34

22,44 28,44

8 555,29 13,29 22,69 225,8719,95 25,28

17,46 22,12

9,98 12,64

15,8012,47

19,99

7 485,88 11,63 19,85 197,64 34,97

5 347,06 8,31 14,18 141,17 24,98

14,96 18,966 416,47 9,97 17,02 169,40

3 208,24

4

7,48 9,48

349,85

231,06

226,52

13,06

10,87

11,42

10,00

1 69,42 1,67 2,84 28,24 5,00

4,99 6,322 138,83 3,33 5,68

356,85 13,72

4,99 8,51 84,70 14,99

39,97

49,96

2,50 3,16

56,47

277,65 6,65 11,35 112,94

29,98



# # Director (30) Triennis director (35)

# # Cap d'estudis (31) Triennis cap d'estudis (36)

Actualització febrer 2022                            

22,69

11,63 19,85

9,97 17,02

356,85

231,06

8,31 14,18

6,65 11,35

4,99 8,51

3,33 5,68

1,67 2,84

7,48 8,82

4,99 5,88

2,50 2,94

14,96

0,44

Sex
en

ni
s

39,87 68,05

38,21 65,22

36,55 62,38

34,89 59,55

33,23 56,71

31,57 53,88

29,91 51,04

28,25 48,21

26,58 45,37

24,92 42,54

23,26 39,70

1,31

0,87

249,24

221,55

193,86

166,16

138,47

110,78

83,08

55,39

48,40

36,30

24,20

60,50

3,47

3,04

2,61

2,17

1,74

96,80

84,70

72,60

1

3

2

832,94

6

5

4

11

10

8

7

208,24

138,83

69,42

555,29

485,88

416,47

15

14

13

12

59,84 70,51

57,35 67,58

347,06

9

763,53

694,12

624,71

21,60 36,87

19,94 34,03

18,28 31,19

16,62 28,36

14,96 25,52

13,29

24

23

22

21

20

19

18

17

16

11,42

13,72

1.665,87

1.596,46

1.527,05

1.457,64

1.388,23

1.318,82

1.249,41

1.180,00

1.110,58

1.041,17

971,76

277,65

902,35

Taules salarials a partir de gener 2022

Nivells educatius SPL(PT/AL/AD)

Sou (1)Hores

Trie
nn

is Residència (9/29)

Mallorca Altres Illes

Complement

I. Balears (25)

Complem sou 

llicenciat (11)

54,86 64,64

49,95

39,90 47,01

52,36 61,70

49,87 58,76

47,38 55,83

44,88 52,89

42,39 205,70

193,60

181,50

169,40

157,30

145,20

133,10

121,00

108,90

17,46 20,57

32,32

24,94 29,38

22,44 26,45

553,86

526,17

29,92 35,26

27,43

498,48

470,78

443,09

415,40

387,71

360,01

332,32

304,63

276,93

266,20

254,10

242,00

229,90

217,80

349,85 13,06

664,63

636,94

609,25

581,56

17,63

12,47 14,69

9,98 11,76

37,40 44,07

34,91 41,14

32,42 38,20

19,95 23,51

226,52 10,87

12,10

Compl triennis

llicenciat (15)

10,41

9,98

9,55

9,11

8,68

8,25

7,81

7,38

6,94

6,51

6,08

5,64

5,21

4,78

4,34

3,91

27,70

290,39

278,30



# # Director (30) Triennis director (35)

# # Cap d'estudis (31) Triennis cap d'estudis (36)

Actualització febrer 2022                            

Taules salarials a partir de gener 2022

Nivell educatiu SS

I. Balears (25)

Hores Sou (1) Triennis (2) Sexennis (3) Residència (9/29) Complement

Mallorca Altres illes

24 1.956,26 50,26 68,05 661,2483,07 93,73

22 1.793,24 46,07 62,38 606,14

23 1.874,75 48,17 65,21 633,6979,61

76,15

89,82

85,92

20 1.630,22 41,88 56,71 551,03

21 1.711,73 43,98 59,54 578,5972,69

69,23

82,01

78,11

18 1.467,20 37,70 51,04 495,93

19 1.548,71 39,79 53,87 523,4865,76

62,30

74,20

70,30

16 1.304,17 33,51 45,37 440,83

17 1.385,68 35,60 48,20 468,3858,84

55,38

66,39

62,49

14 1.141,15 29,32 39,70 385,72

15 1.222,66 31,41 42,53 413,2851,92

48,46

58,58

54,68

12 978,13 25,13 34,03 330,62

13 1.059,64 27,22 36,86 358,1745,00

41,54

50,77

46,87

10 815,11 20,94 28,35 275,52

11 896,62 23,04 31,19 303,0738,07

34,61

42,96

39,05

8 652,09 16,75 22,68 220,41

9 733,60 18,85 25,52 247,9731,15

27,69

35,15

31,24

6 489,07 12,57 17,01 165,31

7 570,58 14,66 19,85 192,8624,23

20,77

27,34

23,43

5 407,55 10,47 14,18 137,7617,31

13,85

19,53

15,62

6,28 8,51 82,6610,38

6,92

11,72

7,81

4 326,04 8,38 11,34 110,21

3 244,53

398,12

349,85

19,15

16,82

406,09 20,12

356,85 17,67

1 81,51 2,09 2,84 27,553,46 3,91

2 163,02 4,19 5,67 55,10



# # Director (30) Triennis director (35)

# # Cap d'estudis (31) Triennis cap d'estudis (36)

Actualització febrer 2022                            

141,63

118,03

424,89

401,28

Taules salarials a partir de gener 2022

Nivell educatiu BC

354,07

330,47

306,86

259,66

81,93

78,52

75,11

71,69

61,45

58,04

54,62

566,51

542,91

519,31

495,70

472,10

448,49

68,28

64,87

51,04 62,31

Residència (9/29) Complement Complement

406,09 20,12

212,45

188,84

47,21

236,05

377,68

10,25

6,83

3,42

34,14

30,73

27,31

23,90

20,49

Illes Balears (25) batxillerat (18)

815,11

733,60

652,09

356,85 17,67

23,61

70,82

17,07

13,66

25,52

35,61

33,51

31,42

29,32

27,23

25,13

23,04

20,95

18,85

51,21

94,42

283,26

47,80

44,38

40,97

37,56

165,24

Hores

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

Sou (1)

1.956,26

1.874,75

1.793,24

1.711,73

1.630,22

1.548,71

1.467,20

1.385,69

1.304,18

1.222,67

1.141,16

1.059,65

978,13

896,62

570,58

489,07

407,56

326,05

244,54

163,03

81,52

Triennis (2)

50,26

48,17

46,08

43,98

41,89

37,70

39,79

Sexennis (3)

68,05

65,22

62,38

59,55

56,71

53,88

8,51

5,68

2,84

10,48

8,38

6,29

4,19

2,10

48,21

45,37

42,54

39,70

36,87

34,03

31,19

28,36

16,76

14,66

12,57

22,69

19,85

17,02

Mallorca Altres Illes

83,07

79,61

76,15

72,69

69,23

65,77

93,73

89,83

85,92

82,02

78,11

74,21

58,85

55,38

51,92

48,46

45,00

41,54

38,08

34,62

70,30

66,40

62,49

58,59

54,68

50,78

46,87

42,96

39,06

398,12

349,85

19,15

16,82

35,15

31,25

27,34

23,44

19,53

15,63

11,72

7,82

3,91

31,16

27,69

24,23

20,77

17,31

13,85

10,39

6,93

3,47

14,18

11,35



# # Director (30) Triennis director (35)

# # Cap d'estudis (31) Triennis cap d'estudis (36)

Actualització febrer 2022                            

331,96

284,1

15,47

13,29

Taules salarials a partir de gener 2022

Nivell educatiu CFPB(PRI)

Hores Sou (1) Triennis (2) Sexennis (3) Residència (9/29) Complement Complement

Illes Balears (25) diplomat (10)Mallorca Altres Illes

119,89

23 1.596,46 38,21 65,22 668,31 114,90

24 1.665,87 39,87 68,05 697,3659,84 75,83

57,35 72,68

109,90

21 1.457,64 34,89 59,55 610,19 104,91

22 1.527,05 36,55 62,38 639,2554,86 69,52

52,36 66,36

99,91

19 1.318,82 31,57 53,88 552,08 94,92

20 1.388,23 33,23 56,71 581,1449,87 63,20

47,38 60,04

89,92

17 1.180,00 28,25 48,21 493,97 84,93

18 1.249,41 29,91 51,04 523,0244,88 56,88

42,39 53,72

79,93

15 1.041,17 24,92 42,54 435,85 74,94

16 1.110,58 26,58 45,37 464,9139,90 50,56

37,40 47,40

69,94

13 902,35 21,60 36,87 377,74 64,95

14 971,76 23,26 39,70 406,8034,91 44,24

32,42 41,08

59,95

11 763,53 18,28 31,19 319,63 54,95

12 832,94 19,94 34,03 348,6829,92 37,92

27,43 34,76

49,96

9 624,71 14,96 25,52 261,51 44,96

10 694,12 16,62 28,36 290,5724,94 31,60

22,44 28,44

39,97

7 485,88 11,63 19,85 203,40 34,97

8 555,29 13,29 22,69 232,4619,95 25,28

17,46 22,12

29,98

5 347,06 8,31 14,18 145,29 24,98

6 416,47 9,97 17,02 174,3414,96 18,96

12,47 15,80

19,99

3 208,24 4,99 8,51 87,17 14,99

4 277,65 6,65 11,35 116,239,98 12,64

7,48 9,48

338,60 16,25

289,79 13,97

10,00

1 69,42 1,67 2,84 29,06 5,00

2 138,83 3,33 5,68 58,124,99 6,32

2,50 3,16



# # Director (30) Triennis director (35)

# # Cap d'estudis (31) Triennis cap d'estudis (36)

Actualització febrer 2022                            

331,96

284,1

15,47

13,29

Taules salarials a partir de gener 2022

Nivell educatiu CFPB(TEC)

I. Balears (25)

Hores Sou (1) Triennis (2) Sexennis (3) Residència (9/29) Complement

Mallorca Altres Illes

24 1.770,43 50,26 68,05 695,1959,84 75,83

22 1.622,89 46,07 62,38 637,26

23 1.696,66 48,17 65,21 666,2257,35 72,67

54,85 69,51

20 1.475,36 41,88 56,71 579,33

21 1.549,13 43,98 59,54 608,2952,36 66,35

49,87 63,19

18 1.327,82 37,70 51,04 521,39

19 1.401,59 39,79 53,87 550,3647,37 60,03

44,88 56,87

16 1.180,29 33,51 45,37 463,46

17 1.254,05 35,60 48,20 492,4342,39 53,71

39,89 50,55

14 1.032,75 29,32 39,70 405,53

15 1.106,52 31,41 42,53 434,4937,40 47,39

34,91 44,23

12 885,22 25,13 34,03 347,60

13 958,98 27,22 36,86 376,5632,41 41,07

29,92 37,92

10 737,68 20,94 28,35 289,66

11 811,45 23,04 31,19 318,6327,43 34,76

24,93 31,60

8 590,14 16,75 22,68 231,73

9 663,91 18,85 25,52 260,7022,44 28,44

19,95 25,28

6 442,61 12,57 17,01 173,80

7 516,38 14,66 19,85 202,7617,45 22,12

14,96 18,96

295,07 8,38 11,34 115,87

5 368,84 10,47 14,18 144,8312,47 15,80

9,97 12,64

289,79 13,97

1 73,77 2,09 2,84 28,972,49 3,16

338,60 16,25

2 147,54 4,19 5,67 57,93

3 221,30 6,28 8,51 86,907,48 9,48

4,99 6,32

4



# # Director (30) Triennis director (35)

# # Cap d'estudis (31) Triennis cap d'estudis (36)

Actualització febrer 2022                            

Taules salarials a partir de gener 2022

Nivell educatiu CFPB(SEC)

I. Balears (25)

Hores Sou (1) Triennis (2) Sexennis (3) Residència (9/29) Complement

Mallorca Altres Illes

24 1.956,26 50,26 68,05 661,2483,07 93,73

22 1.793,24 46,07 62,38 606,14

23 1.874,75 48,17 65,21 633,6979,61 89,82

76,15 85,92

20 1.630,22 41,88 56,71 551,03

21 1.711,73 43,98 59,54 578,5972,69 82,01

69,23 78,11

18 1.467,20 37,70 51,04 495,93

19 1.548,71 39,79 53,87 523,4865,76 74,20

62,30 70,30

16 1.304,17 33,51 45,37 440,83

17 1.385,68 35,60 48,20 468,3858,84 66,39

55,38 62,49

14 1.141,15 29,32 39,70 385,72

15 1.222,66 31,41 42,53 413,2851,92 58,58

48,46 54,68

12 978,13 25,13 34,03 330,62

13 1.059,64 27,22 36,86 358,1745,00 50,77

41,54 46,87

10 815,11 20,94 28,35 275,52

11 896,62 23,04 31,19 303,0738,07 42,96

34,61 39,05

8 652,09 16,75 22,68 220,41

9 733,60 18,85 25,52 247,9731,15 35,15

27,69 31,24

6 489,07 12,57 17,01 165,31

7 570,58 14,66 19,85 192,8624,23 27,34

20,77 23,43

4 326,04 8,38 11,34 110,21

5 407,55 10,47 14,18 137,7617,31 19,53

13,85 15,62

4,19 5,67 55,10

3 244,53 6,28 8,51 82,6610,38 11,72

6,92 7,81

331,96

284,1

15,47

13,29

338,60 16,25

289,79 13,97

1 81,51 2,09 2,84 27,553,46 3,91

2 163,02



# # Director (30) Triennis director (35)

# # Cap d'estudis (31) Triennis cap d'estudis (36)

Actualització febrer 2022                            

387,45

325,44

18,65

15,82

Taules salarials a partir de gener 2022

Nivells educatius CFM(SEC) - CFS(SEC)

I. Balears (25)

Hores Sou (1) Triennis (2) Sexennis (3) Residència (9/29) Complement

Mallorca Altres Illes

22 1.793,24 46,07 62,38 606,14

24 1.956,26 50,26 68,05 661,2483,07 93,73

23 1.874,75 48,17 65,21 633,6979,61

76,15

89,82

85,92

20 1.630,22 41,88 56,71 551,03

21 1.711,73 43,98 59,54 578,5972,69

69,23

82,01

78,11

18 1.467,20 37,70 51,04 495,93

19 1.548,71 39,79 53,87 523,4865,76

62,30

74,20

70,30

16 1.304,17 33,51 45,37 440,83

17 1.385,68 35,60 48,20 468,3858,84

55,38

66,39

62,49

14 1.141,15 29,32 39,70 385,72

15 1.222,66 31,41 42,53 413,2851,92

48,46

58,58

54,68

12 978,13 25,13 34,03 330,62

13 1.059,64 27,22 36,86 358,1745,00

41,54

50,77

46,87

10 815,11 20,94 28,35 275,52

11 896,62 23,04 31,19 303,0738,07

34,61

42,96

39,05

8 652,09 16,75 22,68 220,41

9 733,60 18,85 25,52 247,9731,15

27,69

35,15

31,24

6 489,07 12,57 17,01 165,31

7 570,58 14,66 19,85 192,8624,23

20,77

27,34

23,43

4 326,04 8,38 11,34 110,21

5 407,55 10,47 14,18 137,7617,31

13,85

19,53

15,62

2 163,02 4,19 5,67 55,10

3 244,53 6,28 8,51 82,6610,38

6,92

11,72

7,81

395,20 19,60

331,95 16,62

1 81,51 2,09 2,84 27,553,46 3,91



Mallorca Altres Illes

# # Director (30) Triennis director (35)

# # Cap d'estudis (31) Triennis cap d'estudis (36)

Actualització febrer 2022                            

387,45

325,44

18,65

15,82

Taules salarials a partir de gener 2022

Nivells educatius CFM(TEC) - CFS(TEC)

I. Balears (25)

Hores Sou (1) Triennis (2) Sexennis (3) Residència (9/29) Complement

22 1.622,89 46,07 62,38 637,26

23 1.696,66

24 1.770,43 50,26 68,05 695,1959,84 75,83

48,17 65,21 666,2257,35

54,85

72,67

69,51

20 1.475,36 41,88 56,71 579,33

21 1.549,13 43,98 59,54 608,2952,36

49,87

66,35

63,19

18 1.327,82 37,70 51,04 521,39

19 1.401,59 39,79 53,87 550,3647,37

44,88

60,03

56,87

16 1.180,29 33,51 45,37 463,46

17 1.254,05 35,60 48,20 492,4342,39

39,89

53,71

50,55

14 1.032,75 29,32 39,70 405,53

15 1.106,52 31,41 42,53 434,4937,40

34,91

47,39

44,23

12 885,22 25,13 34,03 347,60

13 958,98 27,22 36,86 376,5632,41

29,92

41,07

37,92

10 737,68 20,94 28,35 289,66

11 811,45 23,04 31,19 318,6327,43

24,93

34,76

31,60

8 590,14 16,75 22,68 231,73

9 663,91 18,85 25,52 260,7022,44

19,95

28,44

25,28

6 442,61 12,57 17,01 173,80

7 516,38 14,66 19,85 202,7617,45

14,96

22,12

18,96

4 295,07 8,38 11,34 115,87

5 368,84 10,47 14,18 144,8312,47

9,97

15,80

12,64

2 147,54 4,19 5,67 57,93

3 221,30 6,28 8,51 86,907,48

4,99

9,48

6,32

395,20 19,60

331,95 16,62

1 73,77 2,09 2,84 28,972,49 3,16


